

वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद  
COUNCIL OF SCIENTIFIC AND INDUSTRIAL RESEARCH  
अनुसंधान भवन, रफी मार्ग, नई दिल्ली - 110001  
ANUSANDHAN BHAWAN,2, RAFI MARG, NEW DELHI-110001

सं.8-3(18)/2019 – मेडिकल/Medical

दिनांक /Dated: 18/10/2019

कार्यालय ज्ञापन

विषय : परिषद मुख्यालय में निशुल्क स्वास्थ्य जांच शिविर का आयोजन

Sub : Free Health Check-up Camp in CSIR HQRS.

परिषद मुख्यालय के सभी अधिकारियों/कर्मचारियों को सूचित किया जाता है कि दिनांक 22/10/2019 को सुबह 10:30 बजे से दोपहर 03:00 बजे तक दिल्ली हार्ट एंड लंग इंस्टीट्यूट के सहयोग से परिषद मुख्यालय के शांति स्वरूप भट्नागर सभागार में एक स्वास्थ्य जांच शिविर का आयोजन किया गया है जिसमें अधिकारियों/कर्मचारियों की स्वास्थ्य संबंधी जांच हेतु कार्डियोलॉजी एवं इंटरनल मेडिसिन से संबंधित डाक्टर निशुल्क कंसल्टेशन (परामर्श) हेतु उपलब्ध होंगे।

All the Officers / staff members of CSIR HQRS. are informed that a Health Check-up Camp has been scheduled on 22/10/2019 from 10:30 am to 3:30 pm in collaboration with the Delhi Heart and Lung Institute at Shanti Swakroop Bhatnagar Auditorium of the CSIR HQRS. in which doctors for cardiology and internal medicine will be available for free consultation.

जांच शिविर में निम्नलिखित परीक्षण भी किए जाएंगे :

The following investigations/ tests will also be conducted in the camp :

1. ईसीजी / ECG (On doctor's advice)
2. ब्लड प्रेशर / Blood Pressure, ब्लड शुगर/ Blood Sugar, एवं बीएमआई/ BMI
3. पी0 एफ0 टी0(PFT)/ के0 एफ0 टी0 (KFT)/एल0 एफ0 टी0 (LFT) एवं लिपिड प्रोफाइल (Lipid Profile) :  
(On doctor's advice)

सभी अधिकारियों/कर्मचारियों से अनुरोध है कि जांच शिविर में आकर उपरोक्त सुविधाओं का लाभ उठाएं।

All the officers & staff members are requested to visit the camp and take benefits of above facilities.

  
(एस0 के0 यादव/S.K.Yadav)

अनुभाग अधिकारी /Section Officer

प्रति:

1. परिषद मुख्यालय के सभी सूचना पट्ट / All the notice boards of CSIR HQRS.
2. प्रमुख, सूचना प्रौद्योगिकी प्रभाग – इस अनुरोध के साथ कि कृपया उपरोक्त कार्यालय ज्ञापन को सीएसआईआर की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु देखें // Head, IT – with the request to upload the above OM on CSIR website.
3. कार्यालय प्रति / Office copy